Председателю жюри

Второго этапа Всероссийской

олимпиады школьников по

 ___________________________

Ученика ___________________

___________________________

_______класса

___________________________

(ФИО полностью)

Заявление

     Прошу Вас пересмотреть результаты проверки моей работы –

задания __________________, так как я не согласен с выставленной

мне оценкой

Дата

Подпись

Председателю жюри

Второго этапа Всероссийской

олимпиады школьников по

 ___________________________

Ученика ___________________

___________________________

_______класса

___________________________

(ФИО полностью)

Заявление

     Прошу Вас пересмотреть результаты проверки моей работы –

задания __________________, так как я не согласен с выставленной

мне оценкой

Дата

Подпись

Протокол №

Работы жюри по итогам проведения апелляции участника Второго

этапа Всероссийской олимпиады школьников по

__________________________

(ФИО полностью)

Ученика  ___ класса _________________________________________

Место проведения_________________

Дата и время _____________________
     Присутствуют члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО полностью,

занимаемой должности, ученого звания);

     Предмет рассмотрения (указать, с чем конкретно не согласен участник

олимпиады)

Кто из членов жюри проверял работу (задание) данного участника

олимпиады

Кто из членов жюри давал объяснения апеллирующему

___________________________________________________________

Краткая запись ответов членов жюри (по сути апелляции)

Результат апелляции:
1. Оценка, выставленная участнику олимпиады, оставлена без изменения;

2. Оценка, выставленная участнику олимпиады, изменена на _____

С результатом апелляции согласен (не согласен) (подпись заявителя)

Подпись:    Председатель жюри

                   Члены жюри

Протокол №

Работы жюри по итогам проведения апелляции участника Второго

этапа Всероссийской олимпиады школьников по

__________________________

(ФИО полностью)

Ученика  ___ класса _________________________________________

Место проведения_________________

Дата и время _____________________
     Присутствуют члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО

полностью, занимаемой должности, ученого звания);

     Предмет рассмотрения (указать, с чем конкретно не согласен участник

олимпиады)

Кто из членов жюри проверял работу (задание) данного участника

олимпиады

Кто из членов жюри давал объяснения апеллирующему

___________________________________________________________

Краткая запись ответов членов жюри (по сути апелляции)

Результат апелляции:
3. Оценка, выставленная участнику олимпиады, оставлена без изменения;

4. Оценка, выставленная участнику олимпиады, изменена на _____

С результатом апелляции согласен (не согласен) (подпись заявителя)

Подпись:    Председатель жюри

                   Члены жюри